

## Bungalow till salu i Orihuela

259 900 €

Referens: N8598 Sovrum: 2 Badrum: 2 Komplott: 21m<sup>2</sup> Bygga: 71m<sup>2</sup> Terrass: 22m<sup>2</sup>



## Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Modernt nybyggt bostadsområde i Pilar de la Horadada

Stilfullt boende i hjärtat av Costa Blanca

Upptäck ett nybyggt bostadsområde i Pilar de la Horadada, som erbjuder en perfekt kombination av modern design och komfort. Detta exceptionella bostadsområde har bungalows, lägenheter och takvåningar som är utformade för att uppfylla de högsta kraven för ett modernt boende.

En mängd olika boendalternativ

Välj mellan bostäder med 2 och 3 sovrum som är skräddarsydda för att passa olika livsstilar:

Bungalows på bottenvåningen: Njut av en privat trädgård för avkoppling utomhus.

Lägenheter på mellanvåningen: Rymliga terrasser för måltider utomhus.

Takvåningar: Privata solarier med hisnande utsikt.

Till varje fastighet hör ett garage och ett förråd i källaren, vilket garanterar bekvämlighet och säkerhet.

Premiumfunktioner och bekvämligheter

Dessa hem är utrustade med förstklassiga funktioner för att förbättra din boendeupplevelse:

Termoakustiskt säkerhetsglas från ClimaSun.

Förstärkta entrédörrar för ökad säkerhet.

Golvvärme i alla badrum.

Aerotermsystem för varmvattensystem för energieffektivitet.

Förinstallerad luftkonditionering och uppvärmning via kanalsystem.

Gemensam pool, jacuzzi, gym, anlagda trädgårdar och en lekplats för barn.

Hissar i flerfamiljshusen, som förbinder alla våningar från källaren till takvåningarna.

Under en begränsad tid ingår vitvaror, badrumsspeglar, duschväggar och integrerad belysning i inköpspriset, vilket ger extra värde till din investering.

Förstklassigt läge i Pilar de la Horadada

Detta bostadskomplex är idealiskt beläget i ett lugnt och familjevänligt område i Pilar de la Horadada. Staden har en livlig huvudgata med stormarknader, butiker, restauranger och charmiga torg.

Stränder: Torre de la Horadada och Mil Palmeras ligger bara 5 km bort och erbjuder sandstränder och natursköna strandpromenader.

Flygplatser: Murcia-Corvera flygplats ligger 40 km bort och Alicante flygplats ligger 55 km bort.

Golfbanor: Flera kända golfbanor ligger inom en radie av 15 km.

Shopping: Det populära köpcentret Zenia Boulevard ligger bara 15 km bort.

Hamnar: Torre de la Horadada Marina ligger bara 5 km bort.

Ditt drömhjem väntar

Upplev det bästa av Costa Blanca livsstil i detta moderna bostadsområde. Planera ett besök idag för att hitta ditt perfekta hem i Pilar de la Horadada!

## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B